
Uchwała Nr VII/139/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 czerwca 2003 r.

w sprawie określenia priorytetów w konkursie grantowym dla organizacji 
pozarządowych w roku 2004

Na podstawie art. 12 pkt. 4, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806) oraz § 2 ust. 2 
Szczecińskiej Karty Współpracy Miasta i Organizacji stanowiącej Załącznik do Uchwały Nr 
XIV/458/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 11 października 1999 roku w sprawie polityki 
Miasta Szczecina wobec organizacji pozarządowych (zm. Uchwała Nr XXXII/748/2000 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 27 listopada 2000 roku, Uchwała Nr II/32/03 Rady Miasta Szczecina 
z dnia 27 stycznia 2003 roku)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Określa się priorytetowe zadania realizowane przez organizacje pozarządowe, które 
Miasto będzie dofinansowywało w pierwszej kolejności w roku 2003 w ramach konkursu 
grantowego.

2. Szczegółowy wykaz zadań, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr VII/139/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 czerwca 2003 r.

PRIORYTETY GRANTOWE
na 2004 rok

Lp. P R I O R Y T E T Y

1. Podejmowanie działań na rzecz  zaniedbanych         
i  uboższych dzielnic Miasta Szczecina

2 .
Podejmowanie działań na rzecz  integracj i  
społecznej  osób niepełnosprawnych                     
ze społeczeństwem Miasta Szczecina

3 .
Podejmowanie działań na rzecz  przygotowania 
społeczeństwa Miasta Szczecina do akcesj i  do Uni i  
Europejskiej

4 .
Podejmowanie inicjatyw na rzecz  przeciwdziałania 
i  redukowania skutków patologi i  we wszystkich 
środowiskach społecznych


